
UCHWAŁA NR XLIX/758/2013
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/513/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Miasta Czeladź na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź 

Rada Miasta Czeladź

uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/513/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Miasta Czeladź na okręgi wyborcze w związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach z dnia 10 kwietnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Czeladź oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

Id: 8755C05E-DBC5-4716-AEAB-33E368432484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/758/2013 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 13 maja 2013 r. 

Nr 
okręg

u
Granice Okręgu

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
1. Ulice: 1. Maja, Będzińska, Boczna, Boguckiego, Bytomska, 

Ciasna, Gdańska, Grodziecka -1-29 (nieparzyste) z wyłączeniem 
nr 5AB, Kacza, Katowicka 1-67 (nieparzyste) oraz od nr 2 – 52 
(parzyste), Kilińskiego, Kombatantów, Kościelna, Łączkowa, 
Madera, Miodowa, Nadrzeczna, Niwa, Pieńkowskiego, Plac 
Konstytucji 3.Maja, Podwalna, Przełajska, Rolnicza, Rynek, 
Rynkowa, Sadowa, Sobieskiego, Staszica 2 -6, Szpitalna 2-5c, 
Walna, Wesoła, Wspólna, Zielona, Związku Orła Białego, Żabia. 

1

2. Ulice: Chmielna, Czysta, Ogrodowa, Spółdzielcza, Wojkowicka. 1
3. Ulice: Szpitalna od nr 7 do nr 50 1
4. Ulice: 17. Lipca, Szkolna, Waryńskiego. 1
5. Ulice: 11. Listopada, Armii Krajowej, Asfaltowa, Grodziecka 5AB 

i od nr 31 do nr 104. 
1

6. Ulice: Miasta Auby, Tuwima. 1
7. Ulice: Bratków, Ciołkowskiego, Cmentarna, Dojazd, Górna, 

Jaśminowa, Kamionka, Kosmonautów, Mieczyków, 
Modrzejowska, Mysłowicka, Narutowicza, Poprzeczna, 
Reymonta 1-53 (nieparzyste) i 2-32 (parzyste), Słowiańska, 
Storczyków, Tulipanów, Wąska, Wrzosowa, Żwirki i Wigury, 
Żytnia. 

1

8. Ulice: Aleja Róż, Astrów, Borowa 1-57, Buczka, Chopina, 
Czarnomskiego, Czeczotta, Kamienna, Katowicka 73 -153 
(nieparzyste), Lotnicza, Łączna, Moniuszki, Niecała, Nowa, 
Nowopogońska 1-99, Okrzei, Polna, Powstania Styczniowego, 
Reja, Reymonta od 34 (parzyste) i od 55 (nieparzyste), Skałka, 
Spokojna, Strzelecka, Szarych Szeregów, Ślepa, Topolowa, 
Wapienna, Zacisze. 

1

9. Ulice: 35. Lecia PRL, Równoległa, Składkowskiego 1, 2, 3, 4 i 
6 (wraz z oznacznikami arabskimi ABCDEitd.)

1

10. Ulice: Składkowskiego 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 20, 22, 24, 26, 28 (wraz z oznacznikami arabskimi 
ABCDEitd.). 

1

11. Ulice: Cicha, Legionów 1-121 (parzyste) oraz 2-38 (parzyste), 
Siemianowicka, Słoneczna, Sportowa, Staszica od nr 9. 

1

12. Ulice: 21. Listopada, Dehnelów 3-35 oraz 2-12. 1
13. Ulice: Curie-Skłodowskiej, Powstańców Śląskich 1-15 

(nieparzyste). 
1

14. Ulice: Biedermanna, Dehnelów od nr 16 (parzyste), 
Górnicza,Legionów od nr 125 (nieparzyste) oraz od nr 40 
(parzyste), Miła, Powstańców Śląskich 2-34 (parzyste), 

1

Id: 8755C05E-DBC5-4716-AEAB-33E368432484. Podpisany Strona 1



Scheiblera, Szyb Jana, Węglowa. 
15. Ulice: Borowa 85 -143, Broniewskiego, Brynicka, Brzechwy, 

Harcerska, Katowicka od nr 54 (parzyste) oraz od nr 157 
(nieparzyste), Lwowska, Nowopogońska 100-220 (parzyste) 
oraz 101-213 (nieparzyste), Piastowska, Poniatowskiego, 
Pułaskiego, Saturnowska, Sułkowskiego, Szybikowa, 
Wojciechowskiego, Wybickiego, Żeromskiego. 

1

16. Ulice: Bema, Krakowska, Krzywa, Płocka, Warszawska, 
Zwycięstwa. 

1

17. Ulice: 3. Kwietnia, Francuska, Graniczna, Kościuszki, 
Mickiewicza, Sikorskiego, Trznadla. 

1

18. Ulice: 3. Szyb, Batorego, Daleka, Handlowa, Kasztanowa, 
Letnia, Małobądzka, Norwida, Piaskowa, Prosta, Pusta, 
Robotnicza, Staropogońska, Wiejska, Wiosenna, Wiśniowa. 

1

19. Ulice: 27. Stycznia, Brzozowa, Dziekana 9 i 10(wraz 
z oznacznikami arabskimi ABCDEitd.) , Jasna, Klonowa, 
Konopnickiej, Kopernika, Krasickiego, Krótka, Lipowa, 
Nowopogońska od 215 (nieparzyste) oraz od 222 (parzyste), 
Promyka, Skorupki, Słowackiego, Spacerowa, Zamiejska. 

1

20. Ulice: Dziekana 1, 4, 5, 6, 7, 8, 11 i 12(wraz z oznacznikami 
arabskimi ABCDEitd.) , Wyspiańskiego. 

1

21. Ulice: Betonowa, Dziekana 2 i 3 (wraz z oznacznikami arabskimi 
ABCDEitd.), Matejki, Orzeszkowej, Pola, Prusa, Rzemieślnicza, 
Sienkiewicza, Stawowa. 

1

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

Id: 8755C05E-DBC5-4716-AEAB-33E368432484. Podpisany Strona 2




